

LACTOANGIN BABY 6M+, smak malinowy spray do gardła, 30g



Nasza cena: 23,34 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	30g
Postać	SPRAY D/GARDLA
Producent	IBSS BIOMED S.A. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

LACTOANGIN BABY 6M+, smak malinowy spray do gardła, 30g

Lactoangin® Baby zawiera aktywny supernatant probiotyczny – postbiotytek, który tworzą związki naturalnie produkowane przez żywe bakterie kwasu mlekowego z rodzaju *Lactobacillus*. Supernatant wykazuje właściwości przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze.

Ponadto, wyrób zawiera macerat z nasion lnu zwyczajnego i ekstrakt z kwiatostanu lipy, które powlekają błonę śluzową gardła, tworząc warstwę ochronną przed czynnikami drażniącymi oraz łagodząc stan zapalny. Glicerol nawilża gardło zatrzymując wilgoć w miejscu aplikacji.

Wskazania

Lactoangin® Baby stosuje się w celu:

wspomagania leczenia stanów zapalnych gardła i migdałków podniebiennych wywołanych przez wirusy, bakterie, grzyby lub zakażenia mieszane, nawilżania i powlekania śluzówki gardła, aby:

- złagodzić uczucie bólu i pieczenia,
- zmniejszyć uczucie suchości i drapania w gardle i dzięki temu ograniczyć odruch kaszlu.

Lactoangin® Baby przywraca równowagę mikrobiomu gardła. Prawidłowy mikrobiom odgrywa kluczową rolę w ochronie przed niekorzystnymi drobnoustrojami i w zapobieganiu rozwojowi chorób.

Skład

Supernatant probiotyczny bakterii kwasu mlekowego z rodzaju *Lactobacillus*, macerat z nasion lnu zwyczajnego, wyciąg z kwiatostanu

lipy i substancje pomocnicze: glicerol, woda oczyszczona, glikol propylenowy, aromaty naturalne, sorbinian potasu, guma ksantanowa, sukraloza.

Dawkowanie

Dzieci po ukończeniu 6. miesiąca życia: 1 dawka preparatu do 4 razy na dobę lub zgodnie z zaleceniem lekarza.
W przypadku pominięcia dawki należy przyjąć kolejną. Nie należy przyjmować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.

Ciąża

Nie określono bezpieczeństwa stosowania preparatu w okresie ciąży i karmienia piersią.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.